Modello 2/B/SG

UNEP

Registro delle spese prenotate a debito

(articolo 161, lettera b), DPR 30 maggio 2002, n. 115)



NOTE ESPLICATIVE SUL REGISTRO DELLE SPESE PRENOTATE A
DEBITO DA PORRE IN USO PRESSO GLI UFFICI NEP

(1) COLONNE 2 e 3: sono state previste due colonne in previsione di un’attuazione col
sistema informatizzato.

(2) COLONNA 4: la natura del SETTORE di applicazione ¢ stata identificata con un codice
numerico, che viene di seguito indicato:

1. PENALE;

2. CIVILE.

(3) COLONNA 8: la natura della spesa prenotata a debito ¢ stata identificata con un codice
numerico, che viene di seguito indicato:

a) PER I CASI DI AMMISSIONE AL PATROCINIO A SPESE DELLO STATO

1 Spese di spedizione, indennita di trasferta e diritti di notificazione nel processo PENALE
per la NOTIFICAZIONE degli atti a richiesta di "parte"(art. 107, comma 3 lett. ¢) T.U.).

2 Spese di spedizione, indennita di trasferta, diritti di notificazione e di esecuzione nel
processo CIVILE per le NOTIFICAZIONI o le ESECUZIONI a richiesta di "parte"(art.
131, comma 5 T.U.).

3 Spese di spedizione, indennita di trasferta, diritti di notificazione e di esecuzione nel
processo di ADOZIONE per le NOTIFICAZIONI o le ESECUZIONI a richiesta
dell’*“ufficio" e di “parte" (art. 143, comma 1 lett. d) T.U.).

4 Spese di spedizione, indennita di trasferta, diritti di notificazione e di esecuzione nel
processo d'INTERDIZIONE e d'INABILITAZIONE promosso dal P.M. per le
NOTIFICAZIONI a richiesta di "parte"(artt. 145 ¢ 131, comma 5) T.U.).

b) NEI PROCESSI IN CUI E' PARTE LA P.A.

5 Spese di spedizione ed indennita di trasferta nel processo CIVILE per le
NOTIFICAZIONI e le ESECUZIONI a richiesta della P.A. (art. 158, comma 2 T.U.).

(4) COLONNA 13: tassa del 10 % sull’indennita di trasferta a carico della parte: articolo 154
DPR 15.12.59 n. 1229.
(5) COLONNA 16: nelle annotazioni si potra indicare, tra I’altro, la data di comunicazione

per atti prenotati a debito in sedi diverse da quella di appartenenza.



: ATTI CHE DANNO LUOGO IMPORTI PRENOTATI PER UNEP IMPORTI PRENOTATI
numero del registro o del ruolo t ALLA PRENOTAZIONE PER L'ERARIO
n. prog.| ; PARTE SEDE Consiglio ordine DATA NATURA Spese diritti diritti Indennita di TASSA DEL 10% TOTALE DATA ANNOTAZIONI
lannualg r ammessa alla o Ufficio Giudiziario della spesa prenotata di di su colonna 12 (colonne da 10 a 13) della comunicazione
e prenotazione a debito che ha concesso la prenotazione codice di spedizione notificazione esecuzione trasferta acarico della parte o dellatrasmissione
alla cancelleria
1 2(1) 3() 402 5 6 7 8 (3) 9 10 11 12 13 (4) 14 15 16 (5)

TOTALE
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12
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12
12
12
12
12
12
12
12
12
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14

registro spese prenotate misure (1)

14 38 » 3,1 4,2 5,0 11,2 2,8 9,9

14 19 19 3,1 4,2 2 3 2,8 2,8 2,8 2,8 2,8 3,3 3.3 3.3
14 19 19 31 42 2 3 28 28 28 28 28 33 33 33
14 19 19 14 31 42 20 30 28 28 28 28 28 33 33 33
14| 19 19 14 31 4,2 2,0 3,0 2,8 2,8 2,8 2,8 2,8 33 33 33
14| 19 19 14 31 4,2 2,0 3,0 2,8 2,8 2,8 2,8 2,8 33 33 33
14| 19 19 14 31 4,2 2,0 3,0 2,8 2,8 2,8 2,8 2,8 33 33 33
14| 19 19 14 31 4,2 2,0 3,0 2,8 2,8 2,8 2,8 2,8 33 33 33
14| 19 19 14 31 4,2 2,0 3,0 2,8 2,8 2,8 2,8 2,8 33 33 33
14| 19 19 14 31 4,2 2,0 3,0 2,8 2,8 2,8 2,8 2,8 33 33 33
14| 19 19 14 31 4,2 2,0 3,0 2,8 2,8 2,8 2,8 2,8 33 33 33
14| 19 19 14 31 4,2 2,0 3,0 2,8 2,8 2,8 2,8 2,8 33 33 33
14| 19 19 14 31 4,2 2,0 3,0 2,8 2,8 2,8 2,8 2,8 33 33 33
14| 19 19 14 31 4,2 2,0 3,0 2,8 2,8 2,8 2,8 2,8 33 33 33
14| 19 19 14 31 4,2 2,0 3,0 2,8 2,8 2,8 2,8 2,8 33 33 33
14| 19 19 14 31 4,2 2,0 3,0 2,8 2,8 2,8 2,8 2,8 33 33 33
14| 19 19 14 31 4,2 2,0 3,0 2,8 2,8 2,8 2,8 2,8 33 33 33
14| 19 19 14 31 4,2 2,0 3,0 2,8 2,8 2,8 2,8 2,8 33 33 33
14| 19 19 14 31 4,2 2,0 3,0 2,8 2,8 2,8 2,8 2,8 33 33 33




riga colonna larghezza  altezza

1° 1° 14 14
1° 1eellle 338 14
1° 1ve 14 14
1° A 31 14
1° VI° 4,2 14
1° ViiceVIll® 5 14
1° 1X°, X°, XI°eXIl° 11,2 14
1° XIe 2,8 14
1° XIVe, XV° eXVI° 9,9 14
totale 42,8

N.B. allecolonne 9, 10, 11, 12, 13 e 14 e stata apposta la separazione

per i due decimali degli importiin€.  euro

riga colonna larghezza  altezza

e 1° 14 14
e e 19 14
e e 19 14
e 1ve 14 14
e Ve 31 14
e \h 4,2 14
e viie 2 14
e Viie 3 14
e 1X° 28 14
e Xe 28 14
e Xl 28 14
e XIe 28 14
e XIHne 28 14
e XIve 33 14
e XVve 33 14
e XVI° 33 14

totale 42,8

N.B. allecolonne9, 10, 11, 12, 13 e 14 & stata apposta |a separazione

per i due decimali degli importi in €. euro




riga colonna larghezza  altezza riga colonna larghezza altezza
Iicelve 1° 14 0,7 daVeaXlIxe 1° 14 12
Iicelve e 19 0,7 daVeaXlIxe e 19 12
Iicelve e 19 0,7 daVeaXlIxe e 19 12
Iicelve 1ve 14 0,7 daVeaXlIxe 1ve 14 12
Iicelve Ve 31 0,7 daVeaXlIxe Ve 31 12
Iicelve Vvie 4,2 0,7 daVeaXlIxe Vvie 4,2 12
Iieelve ViiIe 2 0,7 daVeaXlIxe VilIe 2 12
Iicelve VI 3 0,7 daVeaXlIxe VI 3 12
Iicelve X 28 0,7 daVeaXlIxe X 28 12
Iicelve Xe 28 0,7 daVeaXlIxe Xe 28 12
Iicelve XI° 28 0,7 daVeaXlIxe XI° 28 12
Iicelve XIe 28 0,7 daVeaXlIxe XIe 28 12
Iicelve XIHe 28 0,7 daVeaXlIxe XIHe 28 12
Iicelve XIve 33 0,7 daVeaXlIxe XIve 33 12
Iicelve XVe° 33 0,7 daVeaXlIxe XVe° 33 12
Iicelve XVI° 33 0,7 daVeaXlIxe XVI° 33 12
totale 42,8 totale 42,8
N.B. allecolonne9, 10, 11, 12, 13 e 14 ¢ stata apposta |a separazione N.B. allecolonne9, 10, 11, 12, 13 e 14 ¢ stata apposta |a separazione
per i due decimali degli importi in € euro per i due decimali degli importi in € euro




riga colonna
XX° 1°
XX° e
XX° e
XX° 1ve
XX° Ve
XX° Vvie
XX° VilIe
XX° VI
XX° X
XX° Xe
XX° XI°
XX° XIe
XX° XIHe
XX° XIve
XX° XVe°
XX° XVI°
totale

N.B. allecolonne9, 10, 11, 12, 13 e 14 ¢ stata apposta |a separazione

larghezza  altezza

14
19

19
14
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4,2

2
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2,8
2,8
2,8
33
33
33

42,8

per i due decimali degli importi in € euro

14
14

14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14

14
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1o
e

e
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Vile

Vile

XI°
XIe
X
XIve
Xve
XVie
XVII°
XVIIe©
XIXe

XXe

totale

Riepilogo altezza righe
altezza

14
14

0,7
0,7
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

14

23,6

N.B. allecolonne9, 10, 11, 12, 13 e 14 ¢ stata apposta |a separazione
per i due decimali degli importi in € euro






